
Toto je návod pro nastavení Auto - tuningu zakoupeného kitu PID pro kávovar Linea. 

Proces  Auto-tuning je automatická kalibrace parametrů kontroléru PID , které jsou poté uloženy 
v paměti zařízení. 
Parametry PID jsou uloženy a nebudou být ztraceny pokud kávovar vypnete. Pokud však kávovar 
vypnete v průběhu procesu auto-tuningu, je třeba znovu spustit proceduru od začátku.  

Poznámka: všechny kávovary Linea vybavené PID kontrolérem jsou nastaveny již v továrně.. 

NASTAVENÍ PARAMETRŮ PID KONTROLÉRU. 

1) Stiskněte a podržte tlačítko “SEL” dokud se na displayi nezobrazí “P” .

2) Použitím “UP & DOWN” šipek projíždějte menu a tlačítkem “SEL” potvrďte 
volbu, nastavte tyto parametry na tyto hodnoty: 

• P-n2  na  2 

• P-SL  na  0 

• P-SU  na  105 

• P-dP  na  1 

3) Stiskněte a podržte tlačítko “SEL” dokud se nezobrazí “Pn-1” 

4) Použitím “UP & DOWN” šipek projíždějte menu a tlačítkem “SEL” potvrďte 
volbu, nastavte tyto parametry na tyto hodnoty: 

• P-n1  na  0 

• SŪ-L  na  80 

• SŪ-H  na  104 

Jakmile jste nastavili výše uvedené hodnoty, PID kontroler začne normálně pracovat a 
kávovar se začne nahřívat. 

Nastavení požadované teploty: 

1) Stiskněte tlačítko “SEL”  červená kontrolka SV se rozsvítí.
2) Nastavte teplotu použitím šipek “UP & DOWN” .
3) Potvrďte hodnotu opětovným  stiskem  “SEL” . 



POSLEDNÍ KROK: 
1) Stiskněte a podržte tlačítko “SEL” dokud se na displayi nezobrazí “STBY” .
2) Použitím “UP & DOWN” šipek projíždějte menu a tlačítkem “SEL” potvrďte volbu, 
nastavte tyto parametry na tyto hodnoty:
 • AT  na  1 

PŘEDTÍM NEŽ ZAČNETE NORMÁLNĚ POUŽÍVAT KÁVOVAR, PONECHTE KÁVOVAR BÝT BEZ 
ZÁSAHU PO DOBU 30-TI MINUT, ABY SE KONTROLÉR NALADIL. 




